
 

 

２０１１年３月１６日 

お客様各位 

 

東京建物株式会社 

 

首都圏電力供給不足に伴う「計画停電」に関するお知らせ 

 

このたびの地震にて被災されました方々には謹んでお見舞い申し上げますとともに、亡くなられた方々の

ご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

このたびの大震災により、首都圏大停電を避ける趣旨から、電力会社が計画停電を実施しております。今

回の措置につきましては、当社グループにおきましても、既に全オフィスビル、商業施設、賃貸住宅、リゾ

ート等各施設において節電対策に努め、テナント企業様を含めたお客様のご協力をいただいております。 

お客様には今後もご不便をお掛けいたしますが、引き続きご協力をお願い申し上げますとともにご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

尚、各ビルの管理所（管理センター）や各施設からのお知らせ等にご留意いただきますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

以上    


